
П В С Ч П С Н Почеток на студиската 2024/2025 г. и почеток на зимскиот семестар

1  1 2 3 4 5 6 Настава во зимскиот семестар за прв циклус студии, 1.10.2024  ̶  10.1.2025

2 7 8 9 10 11 12 13 Ден на народното востание

14 15 19 20 Настава во зимскиот семестар за прв и втор циклус студии 14.10.2024  ̶  10.1.2025

Упис на зимски семестар за втор циклус, 14.10.2025  ̶  15.10.2025 (од претх. генер.)

4 21 22 23 24 25 26 27 Ден на македонската револуционерна борба

5 28 29 30 31 Седница на Наставно-научен совет

П В С Ч П С Н

5   1 2 3

6 4 5 6 7 8 9 10

7 11 12 13 14 15 16 17 Колоквиумска недела, 16.11.2024  ̶  23.11.2024

8 18 19 20 21 22 23 24 Седница на Наставно-научен совет

9 25 26 27 28 29 30

П В С Ч П С Н

9 1

10 2 3 4 5 6 7 8 Св. Климент Охридски

11 9 10 11 12 13 14 15

12 16 17 18 19 20 21 22 Седница на Наставно-научен совет

13 23 24 25 26 27 28 29 Треба да се одработат две саботи:

30 31 14.12.2024 за пoнеделник 30.12.2024, 21.12.2024 за вторник 31.12.2024

П В С Ч П С Н

 1

2 3 4 5 Нова година, Бадник,  Божиќ

Пријавување испити, 2.1.2025  ̶  18.1.2025

8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 Колоквиумска недела, 11.1.2025  ̶  18.1.2025

Богојавление - Водици

1 20 21 22 23 24 25 26 Прва испитна сесија, 20.1.2025  ̶  14.2.2025

2 27 28 29 30 31 Седница на Наставно-научен совет

П В С Ч П С Н

2 1 2 Прва испитна сесија, 20.1.2025  ̶  14.2.2025

3 4 5 6 7 Заверка на зимски и упис на летен семестар за прв циклус, 3.2.2025  ̶  14.2.2025

Дополнителна ден-сесија

10 11 12 13 14 Заверка на зимски и упис на летен семестар за втор циклус,13.2.2025  ̶  14.2.2025

Настава во летниот семестар за прв и втор циклус студии, 17.2.2025  ̶  23.5.2025

1 17 18 19 20 21 22 23 Седница на Наставно-научен совет

2 24 25 26 27 28   
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 Октомври 2024

 Ноември 2024

 Декември 2024
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Академски календар за студиската 2024/2025 година

 Јануари 2025

 Февруари 2025
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15



П В С Ч П С Н

2 1 2

3 3 4 5 6 7 8 9

4 10 11 12 13 14 15 16

5 17 18 19 20 21 22 23 Седница на Наставно-научен совет

6 24 25 26 27 28 29 30 Рамазан Бајрам

7 31

П В С Ч П С Н

7  1 2 3 4 5 6 Колоквиумска недела, 5.4.2025  ̶  12.4.2025

8 7 8 9 10 11 12 13

9 14 15 16 17 18 19 20 Велики Петок, Велигден

10 21 22 23 24 25 26 27 Седница на Наставно-научен совет

11 28 29 30  

П В С Ч П С Н

11 1 2 3 4 Ден на трудот

12 5 6 7 8 9 10 11 Треба да се одработи една сабота: 10.05.2025 за петок 02.05.2025

13 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 Св. Кирил и Методиј

Седница на Наставно-научен совет

26 27 28 29 30 31 Колоквиумска недела, 26.5. - 3.6.2025

Пријавување испити, 19.5.2025  ̶  3.6.2025

П В С Ч П С Н

1 Колоквиумска недела, 26.5. - 3.6.2025

2 3 Втора испитна сесија 4.6. - 4.7.2025

Духовден 

9 10 Пријавување испити, 19.5.2025  ̶  3.6.2025

Заверка на летен семестар за втор циклус, 9.6.2025  ̶  10.6.2025

3 16 17 18 19 20 21 22 Ден на ФЕИТ

4 23 24 25 26 27 28 29 Седница на Наставно-научен совет

5 30

П В С Ч П С Н

1 2 3 4 5 6 Втора испитна сесија 4.6. - 4.7.2025

 7 8 9 10 11 12 13 Пријавување испити, 1.7.2025  ̶  22.8.2025

 14 15 16 17 18 19 20

 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30 31

11 12 13 14

5  

14

15

1

2

 Јули 2025

4 5 6 7 8

 Март 2025

 Април 2025

 Мај 2025

 Јуни 2025

15



П В С Ч П С Н

   1 2 3 Ден на Републиката 

 4 5 6 7 8 9 10 Пријавување испити, 1.7.2025  ̶  22.8.2025

 11 12 13 14 15 16 17 Седница на Наставно-научен совет

 18 19 20 21 22 23 24 Успение на Пресвета Богородица 

1 25 26 27 28 29 30 31 Трета испитна сесија 25.8.2025  ̶  26.9.2025

П В С Ч П С Н Трета испитна сесија 25.8.2025  ̶  26.9.2025

2 1 2 3 4 5 6 7 Ден на независноста

3 8 9 10 11 12 13 14 Дополнителна ден-сесија

4 15 16 17 18 19 Седница на Наставно-научен совет

5 22 23 24 25 26 Заверка на летен и упис на зимски семестар за прв циклус, 15.9.2025  ̶  26.9.2025

6 29 30      30 септември, крај на студиската 2024/2025 година

Легенда на неработни денови за Факултетот:

Неработен ден 

20 21

27 28

 Август 2025

 Септември 2025


